
RÁMCOVÁ SMLOUVA NA DODÁVKU CHEMICKÝCH A ČISTÍCÍCH PROSTŘEDKU DO KUCHYNÍA
ŠKOLNÍCH JÍDELEN

Mateřská škola Boskovice, příspěvková organizace

Lidická 1690

680 01 Boskovice

lČ: 62072871

Zastoupená: Mgr. Dagmar Burianovou, ředitelkou MŠ

(dále jen ,,Kupujkí")

a

GOZ GASTRO s.r.o.

Olomoucká 888/164

627 00 Brno

lČ: 28302672

Zastoupená: janem Vrkočem, jednatelem společnosti

(dále jen ,,prodávajIcř)

(KupujÍcÍ a ProdávajÍcÍ dále společně též označováni jako ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě ,,Smluvní
strana")

Uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. a § 2085 a násl.
zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto rámcovou smlouvu na dodávku chemických a
čistÍcÍch prostředků do kuchyni a školních jídelen (dále jen ,,Smlouva"):

1. Úvodní ustanoveni
1.1. Smluvní strany shodně prohlašujI, že maji zájem spolupracovat při zajištěni dodávek

Zboží do provozovny KupljjÍcího a to za podmínek stanovených v této Smlouvě.
1.2. prodávajÍcÍ prohlašuje, že předmětem jeho činnosti je mimo jiné prodej a distribuce

chemických a čistIcIch prostředků do kuchyni a školních jídelen (dále jen ,,Zboží")
1.3. prodávající dále prohlašuje, že je připraven Kupujíchnu dodávat Zboží, a to za ceny dle

aktuálního ceníku (dále jen ,,Ceník") nebude-li Smluvními stranami sjednáno jinak,
přičemž Prodávající musí KUpujÍcÍho informovat, pokud dojde ke změně cen Zboží.

l



r

2. Předmět smlouvy
2.1. KupujÍcÍ je oprávněn na základě této Smlouvy doručit Prodávajkímu objednávku Zboží

v jim zvoleném rozsahu za účelem jeho dodání (dále jen ,,objednávka"). V objednávce
Kupujici specifikuje zejména:
2.1.1. Druh a množství zboží

2.2. prodávajIci je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručeni Objednávky
potvrdit kupujÍcÍmu Objednávku na dodání Zboží v rozsahu požadovaném v Objednávce
(dále jen ,,Potvrzeni")

2.3. Kupujici může provést objednávku Zboží buď elektronickou poštou na email
nebo telefonicky na Čísle

2.4. prodávajÍcÍ se na základě této Smlouvy zavazuje dodat KupujIcímu Zboží a převést na něj
vlastnické právo k němu, za což se Kupujkí zavazuje zaplatit Prodávajíchnu sjednanou
Kupní cenu

3. Termin dodání
3.1. prodávajÍcĹ je povinen Zboží předat KupujicÍmu nejpozději do 7 dnů ode dne doručeni

Potvrzení
3.2.Za okamžik dodání Zboží se považuje okamžik dodáni v Zboží v Místě dodání KupujĹcÍmu

v případě, že zboží nevykazuje vady bránIcI jeho užíváni ani nevykazuje takové vady,
jejichž odstraňováni opravou či výměnou by bránilo řádnému užIvánI Zboží.

4. Kupní cena
4.1. Kupní cena bude cenou koneČnou za dodání Zboží na M Isto dodáni a budou v ni zahrnuty

veškeré náklady prodávajÍcÍho vzniklé v souvislosti s dodáním zboží (tj. dodání, obaly,
nakládka a vykládka apod.)

4.2. Daň z přidané hodnoty bude ProdávajÍcÍm účtována ve výši stanovené obecně závaznými
právními předpisy účinnými ke dni uskutečněni zdanitelného plněni.

4.3, KupujÍcÍ je povinen zaplatit Prodávajícňnu Kupní cenu na základě přIslušného daňového
dokladu (faktury), který je ProdávajÍcÍ oprávněn vystavit k datu dodáni Zboží (resp. poté,
kdy byl KupujÍcÍ povinen zboží převzít). Kupní cena je splatná do 14 dnů ode dne doručeni
přIslušného daňového dokladu kupujÍcÍmu.

5. Dodání zboží
5.1.Za okamžik dodání Zboží se považuje okamžik dodání v zboží v Místě dodání KupujÍcímu

v případě, Že Zboží nevykazuje vady bránIcI jeho užIvánI ani nevykazuje takové vady,
jejichž odstraňování opravou či výměnou by bránilo řádnému užíváni Zboží

5.2. O předání Zboží vyhotoví Smluvní strany písemný předávací protokol, jehož součástí
bude přesný seznam v daný moment dodávaného zboží (,,Dodacľlist").

5,3. prodávajÍcÍ je povinen při předání předat KupujÍcÍmu i veškeré doklady vztahujÍcÍ se ke
Zboží. KupujÍcÍ je oprávněn převzít Zboží i v případě, že prodávajÍcĹ spolu se Zbožím



nepředá některé z takových dokladů. Převzetí Zboží KupujÍcÍm v takovém případě
nezbavuje prodávajiciho povinnosti předat Kupujíchnu veškeré chybějÍcÍ doklady.

5.4. KupujÍcÍ je oprávněn zboží před převzetím zkontrolovat.
5.5. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí Zboží v případě, Že Zboží má vady, které bráni

jeho řádnému užívání. V takovém případě KupujjcÍodeš|e ve lhůtě 5 dnů ode dne, kdy
mělo dojít k převzetí Zboží, oznámení, že Zboží nepřebírá, z důvodu existence takových
vad a tyto vady v tomto oznámení alespoň obecným způsobem uvede. Prodávajíci je
povinen bez zbytečného odkladu odstranit takové vady tak, aby Zboží mohlo být předáno
KupujÍcímu nejpozději do Termínu dodáni.

6. Vypořádáni vad z převzetí
6.1. Pokud budou při převzetí zboží zjištěny vady, které nebrá ni řádnému užívánÍ Zboží, resp.

jejichž odstraňovániopravou či výměnou nebude bránit jeho řádnému užíváni, je KupujÍcÍ
oprávněn zcela dle svého uváženi

- Požadovat bezplatné odstraněni takových vad Zboží dodáním náhradního Zboží nebo
jeho částí nebo

- Požadovat poskytnutí přiměřené slevy z Kupní ceny
6,2. ProdávájÍcÍ je povinen odstranit vady zjištěné při převzetí Zboží na své náklady bez

jakýchkoli odkladů v souladu s pokyny KupujjcÍho, nejpozději však do 7 dnů ode dne
převzetÍZbožľ Kupujícím, pokud nebude dohodnuto jinak.

6.3.Slevu z Kupnľceny je prodávajÍcÍ povinen poskytnout KupujÍcľmu nejpozději do 7 dnů ode
dne převzetí Zboží KupujÍcÍm

6.4. Po odstranění vad vystaví Kupujid osvědčeni o odstranění vad a doručí je prodávajicimu.

7. Záruka a jakost Zboží
7.1. prodávajÍcÍ podpisem Dodacího listu poskytuje Kupujichnu záruku za to, že Zboží nebude

trpět žádnými vadami, ať uŽ se jedná o vady materiálu, výrobnľvady či vady technického
zpracováni Zboží, o vady zjevné či skryté nebo o vady právní či faktické, a bude pIně
odpovídat jeho specifikaci a vlastnostem dle této Smlouvy a dle platných právních
předpisů. Zboží bude plně funkČní. Zboží bude splňovat veškeré vlastnosti, které jsou
obvykle na Zboží kladeny.

8. Sankční ustanoveni
8.1.V případě, že bude KupujÍcÍ v prodlení se zaplacením jakékoliv části Kupní ceny dle

jakékoli Dňčí kupní smlouvy, zavazuje se zaplatit ProdávajÍcÍmu smluvní úrok ve výši 0,02
% z dlužné částky za každý den trvání prodlení.

8.2.V případě, že bude prodávajÍcÍ v prodlení s dodáním Zboží dle jakékoliv kupní smlouvy,
zavazuje se ?ap|atit Kupujicknu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Kupní ceny za každý den
trvání prodlení, nebude-li v Kupní smlouvě sjednána jiná výše smluvní pokuty.

jI



8.3.Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejímu zaplacení.
Zaplacení smluvní pokuty není dotčeno právo oprávnění Smluvní strany na náhradu
škody způsobené porušením povinnosti sankcionované smluvní pokutou a trvá v plné
výši.

9. Ukončení smlouvy
9.1.Tato Smlouva je uzavírá na dobu neurčitou
9.2.Smluvní strany jsou oprávněny tuto Smlouvu i bez uvedeni důvodů vypovědět, přičemž

výpovědní doba činí 7 dní ode dne doručení výpovědi.

10. Závěrečná ustanovení
10.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jejím uzavřeni obdržela

každá Smluvní strana jeden z nich.
10.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran.
10.3. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a

na důkaz toho připojujisvé podpisy.

,,,,m, Ľáj uj Datum. 4. A7ZG


